
ASPE

COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

• Estructura de madera maciza.
• Asiento y respaldo tapizados chenilla.
• Patas lacaas, color blanco mate

45,5 cm

101 cm

63 cm

SILLA VENECIA

GRIS CLARO
400836

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

CADEIRA VENECIA 

• Estrutura de madeira maciça.
• Assento e encosto estofados em tecido.
• Pés lacados, cor branco mate

AZUL
400838

45,5 cm

101 cm

63 cm
GRIS OSCURO

400837
CINZA CLARO

400836
AZUL

400838

CINZA ESCURO
400837


